
GROHE  
SANITÁRNÍ KERAMIKA



SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

VAŠE VOLBA

GROHE ESSENCE

Čistota. Minimalismus. Lehkost do-
tyku. To jsou vlastnosti, které definují 
produktovou řadu Essence stvořenou 
pomocí jemných, organických tvarů. 
Štíhlá konstrukce a přírodní linie těchto 
produktů umožňují navození dokonale 
uvolňující atmosféry s nadčasovou ele-
gancí, která provzdušní celý koupelno-
vý interiér.

GROHE CUBE

Sanitární keramika řady Cube Ceramic 
představuje to nejlepší ze současného 
designu. Její nepřehlédnutelná umy-
vadla disponují velkými rozměry a pře-
mění vaši koupelnu na městskou oázu. 

GROHE BAU

Čistý, moderní design je výjimečně 
atraktivní. Proto jsme se pro něj právě 
u  řady Bau Ceramic rozhodli. Tato ko-
lekce představuje kompletní koupelno-
vé řešení včetně široké řady umyvadel 
různých velikostí a způsobů montáže.

GROHE BAUEDGE

Díky jednoduchému designu a přístup-
nému, neokázalému stylu je sanitární 
keramika GROHE BauEdge ideální pro 
moderní koupelny. Tato řada, kterou 
lze snadno sladit s bateriemi a doplňky 
GROHE Bauline, nabízí dlouhodobou 
přitažlivost a je ideálním místem pro za-
čátek revitalizace vaší koupelny.

GROHE EURO

Udělejte ze své koupelny uvolňující 
oázu plnou relaxace a  osobní péče – 
prostřednictvím kolekce Euro Ceramic. 
Ta nabízí vše, co budete potřebovat pro 
vybavení koupelny, obzvláště pokud se 
nejedná o příliš velký prostor.

GROHE AIRIO

Díky tloušťce okraje pouhých 5 mm 
a našemu hygienickému povrchu 
GROHE PureGuard pro snadné čiště-
ní promění nová keramická umyvadla 
GROHE Airio každou koupelnu v odpo-
činkovou zónu plnou vytříbeného stylu 
a vizuálního potěšení. Umyvadla jsou 
vybavena keramickým odpadem ve 
stejném štíhlém designu, který umoc-
ňuje celkový vzhled.

grohe.cz

32

SANITÁRNÍ KERAMIKA



GROHE

AIRIO

Díky tloušťce okraje pouhých 5 mm 
a našemu hygienickému povrchu 
GROHE PureGuard pro snadné čiště-
ní promění nová keramická umyvadla 
GROHE Airio každou koupelnu v odpo-
činkovou zónu plnou vytříbeného stylu 
a vizuálního potěšení. Umyvadla jsou 
vybavena keramickým odpadem ve 

stejném štíhlém designu, který umoc-
ňuje celkový vzhled. Nová umyvadla 
GROHE Airio jsou skutečným mistrov-
ským dílem materiálového umění. Jsou 
vyrobeny s pečlivostí, aby vášeň spo-
lečnosti GROHE pro vodu byla hmata-
telná v každém detailu.

NOVÉ UMĚNÍ MINIMALISMU

novinka

grohe.cz

54

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE AIRIO



GROHE

ESSENCE
CERAMIC

Čistota. Minimalismus. Lehkost do-
tyku. To jsou vlastnosti, které definují 
produktovou řadu Essence stvořenou 
pomocí jemných, organických tvarů. 
Štíhlá konstrukce a přírodní linie těchto 
produktů umožňují navození dokonale 
uvolňující atmosféry s nadčasovou ele-
gancí, která provzdušní celý koupelno-
vý interiér. Jde tak o dokonalou volbu 
pro všechny, kteří vnímají koupelnu 

jako místo pro odpočinek a  rozjímání. 
Produktová řada Essence Ceramic je 
zaměřena pouze na  ty skutečně ne-
zbytné prvky. Nabízí odlehčený, atrak-
tivní design a  inovativní funkce, které 
oceníte každý den.

•  Hygienický povrch GROHE PureGuard
•  Všechny toalety mají mísu bez okra-

jového splachovacího kruhu

KRÁSA VE SVÉ NEJČISTŠÍ PODOBĚ

VPRAVO I 39 609 00H I Umyvadlo na desku, 45 cm

grohe.cz

76

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE ESSENCE CERAMIC



39 564 00H I Závěsné umyvadlo, 70 cm

39 608 00H I Umyvadlo na desku, 60 cm

VLEVO I 39 611 000 I Volně stojící vana

grohe.cz

98

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE ESSENCE CERAMIC



GROHE

CUBE
CERAMIC

Odpočiňte si na chvíli od rušného vel-
koměsta a zaměřte se na to, co je sku-
tečně důležité. Kolekce Cube Ceramic 
je svými výraznými, minimalistickými 
liniemi vrcholem současného moder-
ního koupelnového designu. Každý 
produkt v této kolekci se pyšní vysoce 
sofistikovaným vzhledem založeným 
na  minimalistické konstrukci krychle. 

Jejich dynamický tvar a  mimořádně 
hladká povrchová úprava představuje 
dokonalý doplněk všech moderních 
koupelen, který vnese do každého dne 
uvolnění a klid.

• Hygienický povrch GROHE PureGuard
• Všechny toalety mají mísu bez okra-
jového splachovacího kruhu

JEDNOZNAČNÉ POSELSTVÍ

VPRAVO I 39 481 00H I Umyvadlo na desku, 50 cm I 39 245 00H I Závěsné WC I 39 488 000 I Sedátko a poklop

grohe.cz

10 11

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE CUBE CERAMIC



39 481 00H I Umyvadlo na desku, 50 cm 39 475 00H I Umyvadlo na desku, 100 cm

grohe.cz

1312

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE CUBE CERAMIC



GROHE

EURO
CERAMIC

Představte si dokonale vypadající kou-
pelnu, která se přizpůsobí vašemu ži-
votnímu stylu. Koupelnu, která vám 
na začátku a na konci každého dne po-
skytne soukromé útočiště. Koupelnu, 
která je vysoce praktická, ale rovněž 
zábavná a vizuálně přitažlivá.

Řada sanitární keramiky Euro Ceramic 
vám pomůže tuto představu proměnit 
v realitu prostřednictvím fantastického 

výkonu za  atraktivní cenu. Budete si 
tak moci každý den po mnoho let uží-
vat flexibilní a stylovou koupelnu.

•  Hygienický povrch GROHE PureGuard 
(volitelně)

•  Všechny toalety disponují technolo-
gií trojitého splachování Triple Vortex 
(s výjimkou 39 538 000)

•  Všechny toalety mají mísu bez okra-
jového splachovacího kruhu

V RYTMU MÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

VLEVO I 39 584 OOH I Vestavné nábytkové umyvadlo, 80 cm I 39 208 000 I Závěsný bidet
39 328 OOH I Závěsné WC I 39 330 001 I Sedátko a poklop

grohe.cz

1514

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE EURO CERAMIC



39 584 00H I Vestavné nábytkové umyvadlo, 80 cm

39 335 00H I Závěsné umyvadlo, 60 cm

VPRAVO I 39 328 OOH I Závěsné WC I 39 330 001 I Sedátko a poklop

grohe.cz

1716

SANITÁRNÍ KERAMIKASANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE EURO CERAMIC



GROHE

BAU
CERAMIC

Každý koupelnový projekt vyžaduje 
produkty s  všestranným designem, 
které vhodně zapadnou do  každé-
ho interiéru. Řada sanitární keramiky 
Bau Ceramic je svými jemnými, zaku-
lacenými tvary dokonalou volbou pro 
koupelny v  hotelích či kancelářských 
budovách. Její moderní vzhled součas-
ně představuje dokonalý doplněk va-
šeho projektu, nezávisle na jeho stylu. 

Produkty řady Bau Ceramic jsou všestran-
né a nabízí ty nejmodernější technologie. 
Tím, že jsou veškeré naše toalety bez-
okrajové, nabízíme uživatelům ty nejvyšší 
hygienické standardy. Pojistěte si pomocí 
této řady sanitární keramiky úspěch své-
ho příštího projektu.

•  Toalety v této řadě jsou vybaveny mí-
sou bez okrajového splachovacího 
kruhu

MODERNÍ VŠESTRANNOST

VPRAVO I 39 421 000 I Závěsné umyvadlo, 60 cm I 39 427 000 I Závěsné WC I 39 493 000 I Sedátko a poklop

18

SANITÁRNÍ KERAMIKA

19

grohe.czSANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE BAU CERAMIC



39 427 000 I Závěsné WC I 39 898 000 I Kompaktní sedátko a poklop 39 423 000 I Zápustné umyvadlo, 55 cm

grohe.cz

2120

SANITÁRNÍ KERAMIKASANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE BAU CERAMIC



GROHE

BAUEDGE
CERAMIC

Čistota designu je to, co dělá řadu 
BauEdge výjimečnou. Řada umyvadel 
a  WC byla vytvořena tak, aby doplni-
la kolekci moderních koupelnových 
stylů a poskytovala spolehlivou službu 

po  mnoho let. S  keramikou Baulines 
ji lze snadno sladit a  všechny toalety 
jsou vybaveny mísou bez okrajového 
splachovacího kruhu pro dokonalou 
hygienu a snadnou údržbu.

FLEXIBILITA A SPOLEHLIVOST

VLEVO I 39 807 000 I Závěsné umyvadlo, 55 cm I 39 809 000 I Závěsné WC I 39 813 000 I Sedátko a poklop

novinka

grohe.cz

2322

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE BAUEDGE CERAMIC



39 808 000 I Závěsné umyvadlo, 60 cm

39 806 000 I Závěsné umyvadlo, 45 cm

VPRAVO I 39 809 000 I Závěsné WC I 39 813 000 I Sedátko a poklop

grohe.cz

2524

SANITÁRNÍ KERAMIKASANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE BAUEDGE CERAMIC



GROHE

KOLEKCE
AKRYLOVÝCH
SPRCHOVÝCH

VANIČEK

Abychom doplnili naši řadu sanitár-
ní keramiky, představujeme kolekci 
akrylových sprchových vaniček. Toto 
univerzální designové řešení se hodí 
k  sanitární keramice Bau, BauEdge, 
Euro Ceramic, Cube Ceramic a Essen-
ce Ceramic. Každá sprchová vanič-

ka disponuje velmi plochým vstupem 
a  vnitřní hloubkou 3 centimetry. A  to 
není všechno: Celá tato kolekce je vel-
mi všestranná, neboť obsahuje sprcho-
vé kouty různých velikostí pro všechny 
konstrukční varianty koupelen.

MODERNÍ DESIGN PRO VŠECHNY TYPY MONTÁŽE

VLEVO I 39 300 000 I Akrylová sprchová vanička 100 × 100 cm

grohe.cz

2726

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE KOLEKCE AKRYLOVÝCH SPRCHOVÝCH VANIČEK



GROHE

SPRCHOVÉ
TOALETY

Jemnější k pokožce, přívětivější a hygi-
eničtější než toaletní papír. Dovolte no-
vým sprchovým toaletám GROHE, aby 

vám představily doposud nepoznaný, 
dokonalý pocit z osobní hygieny všed-
ního dne.

TEKOUCÍ VODA JE NOVÁ GENERACE TOALETNÍHO PAPÍRU

VLEVO I 39 354 SH1 I Sprchová toaleta GROHE Sensia Arena, nástěnná

grohe.cz

2928

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE SPRCHOVÉ TOALETY



GROHE

SENSIA
ARENA

Naše produkty pokaždé vypadají, jako 
by byly navrženy přímo vám na míru. 
Vděčíme za to citlivému a intuitivnímu 
designovému DNA. Sprchová toaleta 
GROHE Sensia Arena doposud obdrže-
la 14 designových ocenění. Patří mezi 
ně i tak prestižní ceny, jako je Red Dot 
Award, iF Design Award nebo Green 
Good Design Award.

Sprchová toaleta GROHE Sensia Are-
na je intuitivní. Stejně jako všechny 
naše ostatní produkty, i  tato sprchová 
toaleta byla navržena tak, aby vaše do-
mácnost byla atraktivnější a  snadněji 
se používala. Takže nejen, že si toale-
tu na první pohled zamilujete, ale také 
okamžitě pochopíte její funkce.

DESIGN NA MÍRU VAŠEMU VKUSU.

VPRAVO I 39 354 SH1 I Sprchová toaleta GROHE Sensia Arena, nástěnná

30

grohe.cz

31

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE SENSIA ARENA



39 354 SH1 I Sprchová toaleta GROHE Sensia Arena, nástěnná

HLAVNÍ SPRCHA
Přesně zamířená hlavní sprcha je přísli-
bem dokonalého pocitu čistoty po po-
užití toalety. Intenzitu proudu můžete 
přizpůsobit vlastním preferencím.

UŽIVATELSKÁ PAMĚŤ S PROFILY
Umožňuje uložení různých uživatel-
ských nastavení a jejich vyvolání při ka-
ždém použití toalety.

HLAVNÍ SPRCHA
Desinfekční technologie, která aktiv-
ně likviduje baterie uvnitř mísy.

TRIPLE VORTEX
Tři výpusti se s každým spláchnu-
tím starají o vytvoření silného víru, 
který pokryje a  vyčistí každý kou-
sek záchodové mísy pro dokonalou 
hygienu.

14 926 002 I Dálkové ovládání GROHE Sensia Arena

grohe.cz

3332

SANITÁRNÍ KERAMIKASANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE SENSIA ARENA



GROHE

MANUÁLNÍ
BIDETOVÉ
SEDÁTKO

Manuální bidetové sedátko GROHE 
přemění obyčejnou toaletu na  místo, 
ve  kterém je pohodlí a  osobní péče 
na  prvním místě. Sedátko nevyžaduje 
zapojení do elektrické sítě – k ovládá-
ní sprchy slouží postranní páčka a celý 
mechanizmus pohání výhradně tekou-

cí voda. Na dosah ruky tak budete mít 
pokaždé efektivní a  zároveň šetrnou 
očistu. Žádný nepořádek, žádné stří-
kání vody kolem a žádný stres. Sedát-
ko je vyrobeno z odolného Duroplastu 
a  samo o  sobě představuje elegantní 
vizuální doplněk koupelny.

KOMFORTNÍ OČISTA TEKOUCÍ VODOU – BEZ ELEKTŘINY

VLEVO I 39 648 SH0 I Manuální bidetové sedátko GROHE Bau Ceramic

grohe.cz

3534

SANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE MANUÁLNÍ BIDETOVÉ SEDÁTKO



PLYNULÉ SKLÁPĚNÍ Sedátko i víko jsou vybaveny tichým, samozavíracím mechanizmem SoftClose, který elimi-
nuje riziko zranění nebo poškození.

ZASOUVACÍ SPRCHOVÉ TRYSKY Sprchové rameno se po použití zasune do krytu, což dále zvyšuje hygienu.

HLAVNÍ SPRCHA
Přesně zamířená hlavní sprcha je 
příslibem dokonalého pocitu čis-
toty po použití toalety. Intenzitu 
proudu můžete přizpůsobit vlast-
ním preferencím.

DÁMSKÁ SPRCHA
Osvěžující dámská sprcha je zcela oddě-
lená od hlavního sprchového ramene pro 
maximální hygienu. Její jemnější, širší 
proud je ideální pro šetrnou očistu dám-
ských intimních partií, přičemž i zde je 
možné intenzitu proudu regulovat podle 
přání.

AUTOMATICKÉ ČIŠTĚNÍ
SPRCHOVÝCH RAMEN
Obě sprchová ramena zůstanou díky funk-
ci automatického čištění za každých okol-
ností 100 % hygienická. Nejen, že jsou 
vyrobena z antibakteriálního materiálu, ale 
navíc je lze před a po každém použití pro-
pláchnout pomocí ovládací páčky.

grohe.cz

3736

SANITÁRNÍ KERAMIKASANITÁRNÍ KERAMIKA I GROHE MANUÁLNÍ BIDETOVÉ SEDÁTKO



GROHE
ESSENCE KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Stojící WC 
ke stěně, bez okrajového
splachovacího kruhu

39 573 00H* Alpská bílá
 

Stojící WC
do WC kombi sady,  
bez okrajového splachovacího kruhu

39 572 00H* Alpská bílá
  

Sedátko a poklop
s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

39 577 000 
 

Alpská bílá 
 

 

Splachovací nádrž
spodní napouštění
 
boční napouštění

39 579 000
 

39 578 000

Alpská bílá 
 

Alpská bílá

Volně stojící vana 
180 cm x 80 cm x 57,5 cm

39 611 000 Alpská bílá 

Volně stojící vana 
včetně přepadu
180 cm x 80 cm x 57,5 cm

39 729 000 
 

Alpská bílá 
 

Vana ke stěně 
180 cm x 80 cm x 57,5 cm

39 622 000 Alpská bílá 

Vestavná vana
180 cm x 80 cm x 45 cm

EasyClean

39 617 000 
 

39 620 00H*

Alpská bílá 

Alpská bílá

* 00H s PureGuard* 00H s PureGuard

GROHE
AIRIO KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Airio umyvadlo na desku 
kulaté 45 cm

39 958 00H Alpská bílá

Airio umyvadlo na desku 
kulaté 60 cm

39 966 00H Alpská bílá

novinka

novinka

grohe.cz

3938

PŘEHLED PRODUKTŮ



GROHE
ESSENCE KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Umyvadlo na desku 
45 cm

39 609 00H* Alpská bílá

Umyvadlo na desku 
60 cm

39 608 00H* Alpská bílá

Závěsné umyvadlo 
70 cm

60 cm

39 564 00H* 

39 565 00H*

Alpská bílá 

Alpská bílá

Vestavné nábytkové umyvadlo
100 cm

80 cm

60 cm

39 566 00H*

39 567 00H*

39 568 00H*

Alpská bílá 

Alpská bílá

Alpská bílá

Polosloup k umyvadlu
pro umyvadla

39 570 000* Alpská bílá

Závěsný bidet 39 574 00H* Alpská bílá

Stojící bidet 39 575 00H* Alpská bílá

Závěsné WC 
bez okrajového splachovacího
kruhu

39 571 00H* Alpská bílá
 

* 00H s PureGuard

GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VANY

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Odpadová souprava 
pro stojící vany

49 113 000
49 113 SH0

Chrom
Alpská bílá

Vypouštěcí ventil Talento 
pro odtokové soupravy

19 025 000 Chrom

Vypouštěcí ventil Talentofill 
pro odtokové soupravy

19 952 000 Chrom

Nohy
pro vestavnou vanu

49 115 000
49 115 SH0

Chrom 
Alpská bílá

Odtoková souprava Talento 28 943 000

Napouštěcí ventil Talentofill
odtokový a přepadový ventil

28 991 000

Těsnění 49 114 000

grohe.cz

4140

PŘEHLED PRODUKTŮ



GROHE
CUBE KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Závěsné umyvadlo 
100 cm

80 cm

60 cm

50 cm

39 386 00H*

39 469 00H*

39 473 00H*

39 474 00H*

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Umyvadlo na desku 
100 cm

80 cm

60 cm

50 cm

39 475 00H*

39 476 00H*

39 477 00H*

39 478 00H*

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Zápustné umyvadlo 
60 cm

39 479 00H* Alpská bílá 

Vestavné umyvadlo
50 cm

39 480 00H* Alpská bílá

Umyvadlo na desku
50 cm

40 cm

39 481 00H*

39 482 00H*

Alpská bílá

Alpská bílá

Umývátko
45 cm

39 483 00H* Alpská bílá

* 00H s PureGuard

GROHE
CUBE KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Závěsné WC 
bez okrajového splachovacího
kruhu, hluboké splachovaní

39 245 00H* Alpská bílá
 

Stojící mísa pro kombi WC 
záchodová mísa bez okrajového
splachovacího kruhu (rimless),
hluboké splachovaní, univerzální
výpusť

39 484 00H* Alpská bílá
 

Sedátko a poklop 
s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

39 488 000 Alpská bílá 

Splachovací nádrž
spodní napouštění

s boční výpustí

39 490 000

39 489 000

Alpská bílá

Alpská bílá

* 00H s PureGuard

grohe.cz

4342

PŘEHLED PRODUKTŮ



GROHE
EURO KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Vestavné nábytkové umyvadlo 
100 cm

80 cm

39 585 00H*

39 584 00H*

Alpská bílá

Alpská bílá

Závěsné umyvadlo 
65 cm

60 cm

55 cm

39 323 000
39 323 00H*

39 335 000
39 335 00H*

39 336 000
39 336 00H*

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Umyvadlo na desku 
60 cm

39 337 000
39 337 00H*

Alpská bílá 

Umyvadlo na ruce
45 cm

39 324 000
39 324 00H*

Alpská bílá

Umývátko
37 cm

39 327 000
39 327 00H*

Alpská bílá

Vestavné umyvadlo
55 cm

39 423 000 Alpská bílá

* 00H s PureGuard

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Polosloup k umyvadlu 
pro umyvadla

pro umyvadélka na ruce
45 cm

39 201 000

39 325 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Sloup k umyvadlu 39 202 000 Alpská bílá

Závěsný bidet 39 208 000
39 208 00H*

Alpská bílá

 

Stojící bidet 39 340 000
39 340 00H*

Alpská bílá
 

Závěsné WC
základní záchodová mísa  
bez okrajovéhosplachovacího  
kruhu (rimless),
hluboké splachovaní

39 538 000 Alpská bílá 
 
 
 

 

GROHE
EURO KERAMIKA

* 00H s PureGuard

grohe.cz

4544

PŘEHLED PRODUKTŮ



GROHE
EURO KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Závěsné WC 
Triple Vortex, hluboké splachovaní

Kompaktní závěsné WC
Triple Vortex, bez okrajového
splachovacího kruhu

39 328 000
39 328 00H*

39 206 000
39 206 00H*

Alpská bílá

Alpská bílá

WC kombi sada 
obsahující:

Stojící WC
Triple Vortex, bez okrajového
splachovacího kruhu, 
s univerzální výpustí

Splachovací nádrž
spodní napouštění

Sedátko a poklop  
Soft Close

39 462 000
39 462 00H*

39 338 000
39 338 00H*

39 332 000

39 330 001

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Stojící WC 
ke stěně, Triple Vortex,  
hluboké splachovaní,
univerzální výpusť

39 339 000
39 339 00H*

Alpská bílá

Sedátko a poklop
mechanismus rychlého uvolnění

s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

39 331 001

39 330 001

Alpská bílá

Alpská bílá

Splachovací nádrž
spodní napouštění

boční nebo zadní napouštění

39 332 000

39 333 000

Alpská bílá

Alpská bílá

* 00H s PureGuard

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Závěsné umyvadlo
65 cm

60 cm

55 cm

39 420 000

39 421 000

39 440 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Umyvadlo na ruce
45 cm

39 424 000 Alpská bílá

Zápustné umyvadlo
55 cm

39 422 000 Alpská bílá

Vestavné umyvadlo
55 cm

39 423 000 Alpská bílá

Polosloup k umyvadlu
pro umyvadla

39 426 000 Alpská bílá 

Sloup
k umyvadlu

39 425 000 Alpská bílá 

GROHE
BAU KERAMIKA

grohe.cz

4746

PŘEHLED PRODUKTŮ



NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Závěsný bidet 39 433 000 Alpská bílá

Stojící bidet 39 432 000 Alpská bílá

Závěsné WC 
záchodová mísa bez okrajového
splachovacího kruhu (rimless),
hluboké splachovaní
 
s okrajovým splachovacím
kruhem

39 427 000

39 491 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Stojící WC
Záchodová mísa bez okrajového
splachovacího kruhu (rimless),
hluboké splachovaní, zadní odpad

Spodní odpad

39 430 000

39 431 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Sedátko a poklop
mechanismus rychlého uvolnění

s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

kompatibilní se všemi WC mísami
Bau Ceramic kromě 39 910 000

39 492 000

39 493 000

Alpská bílá

Alpská bílá

GROHE
BAU KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Stojící WC
do WC kombi sady
bez okrajového splachovacího
kruhu,  
s univerzální výpustí

39 910 000 Alpská bílá

Splachovací nádrž
kompatibilní s mísami
Bau Ceramic 39 910 000
spodní napouštění

boční napouštění

39 912 000

39 911 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Vestavné umyvadlo
s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování
kompatibilní s WC mísami
Bau Ceramic 39 427 000,
39 430 000 and 39 431 000

pro mísy do WC kombi sady
39 349 000 a 39 429 000

39 898 000

39 923 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Sedátko a poklop, tenké
s plynulým sklápěním, rychlé
uvolňování
kompatibilní s mísami Bau Ceramic
39 910 000

39 913 000 Alpská bílá

Pisoár
se skrytým napouštěním

s horním napouštěním

39 438 000

39 439 000

Alpská bílá 

Alpská bílá

GROHE
BAU KERAMIKA

grohe.cz

4948

PŘEHLED PRODUKTŮ



NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

WC kombi sada
obsahující:

Stojící WC
bez okrajového splachovacího
kruhu, 
svislý odpad

Splachovací nádrž
boční napouštění

Sedátko a poklop
s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

39 346 000

39 429 000

39 437 000

39 493 000

Alpine White

Alpine White

Alpine White

Alpine White

WC kombi sada
obsahující: 

Stojící WC
bez okrajového splachovacího
kruhu, 
horizontální odpad

Splachovací nádrž
s boční výpustí, verze pro NF

Sedátko a poklop
s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

39 496 000 

39 349 000

39 494 000

39 493 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

WC kombi sada
obsahující:

Stojící WC
bez okrajového splachovacího
kruhu, 
horizontální odpad

Splachovací nádrž
spodní napouštění

Sedátko a poklop
s plynulým sklápěním,
rychlé uvolňování

39 604 000

39 349 000

39 436 000

39 493 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

Alpská bílá

GROHE
BAU KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Závěsné umyvadlo
45 cm

39 806 000 Alpská bílá

Závěsné umyvadlo
55 cm

60 cm

39 807 000

39 808 000

Alpská bílá

Alpská bílá

Závěsné WC
bez okrajového
splachovacího kruhu

39 809 000 Alpská bílá

Stojící WC
splachovacího kruhu,
s boční výpustí

39 810 000 Alpská bílá

Stojící WC
do WC kombi sady
bez okrajového splachovacího
kruhu, s boční výpustí

39 811 000 Alpská bílá 

Sedátko a poklop
s plynulým sklápěním,
a rychlým uvolněním

39 813 000 Alpská bílá 

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

GROHE
BAUEDGE KERAMIKA

grohe.cz

5150

SANITÁRNÍ KERAMIKA PŘEHLED PRODUKTŮ



novinka

novinka

GROHE
BAUEDGE KERAMIKA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Nástěnná splachovací nádrž
boční napouštění

39 812 000 Alpská bílá

Nástěnná splachovací nádrž 
spodní napouštění

39 861 000 Alpská bílá

GROHE
SPRCHOVÉ VANIČKY

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

Akrylová sprchová vanička
100 cm x 100 cm

39 300 000 Alpská bílá

Akrylová sprchová vanička
90 cm x 90 cm

39 301 000 Alpská bílá

Akrylová sprchová vanička
80 cm x 80 cm

39 302 000 Alpská bílá

Akrylová sprchová vanička
80 cm x 100 cm

39 306 000 Alpská bílá

Odpadová souprava
pro akrylovou sprchovou vaničku
vertikální

49 533 000
49 533 SH0

Alpská bílá
 

Odpadová souprava
pro akrylovou sprchovou vaničku
horizontální

49 534 000
49 534 SH0

Alpská bílá 

grohe.cz

5352

PŘEHLED PRODUKTŮ



GROHE
SENSIA ARENA

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

GROHE Sensia Arena 
Sprchová toaleta
nástěnná

39 354 SH1 Alpská bílá

GROHE
MANUÁLNÍ BIDETOVÉ SEDÁTKO

NÁZEV PRODUKTU SKU BARVA VÝBAVA

GROHE Bau Ceramic
Manuální bidetové sedátko

39 648 SH0 Alpská bílá

GROHE Bau Ceramic
Manuální bidetové sedátko

Sada 2 v 1
obsahující: Manuální bidetové
sedátko (39 648 SH0),
Bau Ceramic závěsné WC
(39 427 000)

39 651 SH0 Alpská bílá

 
 
 
 

GROHE Bau Ceramic
Manuální bidetové sedátko

Sada 3 v 1
obsahující: Manual bidet
seat (39 648 SH0), Bau Ceramic
Závěsné WC (39 427 000),
Grohtherm Micro (34 487 000)

39 652 SH0 Alpská bílá

Sada doplňků pro manuální
bidetové sedátko
obsahující: T-unit 3/8“,
připojovací hadice,
795 mm

14 074 000 Alpská bílá

grohe.cz

5554

PŘEHLED PRODUKTŮ



TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ 
ROZVOJ

KVALITA DESIGN

“Mezi 50 nejdůležitějšími
společnostmi, které mění 

svět" – 
časopis Fortune, 2017

“Č. 1 - nejspolehlivější 
značka v sanitárním 

průmyslu" – 
Wirtschaftswoche, 2017

Více než 400 ocenění za 
design získaných od roku 

2003

Držitel ceny CSR od 
německé vlády pro 

udržitelný rozvoj, 2017

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4
© 07/2023 – Copyright společnosti GROHE


